
Zarządzenie Nr 162/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 marca 2011r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 77 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, 
poz. 94 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. Nr 50, poz. 398 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 264/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 czerwca 
2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego  
w Kaliszu wprowadza się następującą zmianę: 
 
w załączniku nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego  
w Kaliszu - Wykaz stanowisk pracowniczych, w tym pracowników zatrudnionych na 
kierowniczych stanowiskach urzędniczych i stanowiskach urzędniczych, szczegółowe 
wymagania kwalifikacyjne, zaszeregowanie do kategorii wynagrodzenia zasadniczego,  
w części I – kierownicze stanowiska urzędnicze, dodaje się pkt 10: 
„ 
10 
 

Geolog powiatowy 
 
 

  
XV-XVIII 

 wyższe 
geologiczne 

 

  
5 
 

 
„ 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


